
Złote Gody 2023
A pomniejsz czcionkę A standardowy rozmiar A powiększ czcionkę

Złote Gody – jest to niezwykłe wydarzenie nie tylko dla Jubilatów, ale również dla ich  rodzin oraz
przyjaciół.

Medal za Długoletnie Pożycie Małżeńskie stanowi nagrodę dla osób, które przeżyły 50 lat w jednym
związku małżeńskim.

Czternaście par małżeńskich z terenu gminy Iłów, zgodnie z ustawą o orderach i odznaczeniach,
wyraziło zgodę na uruchomienie procedury nadania odznaczenia za długotrwałe pożycie małżeńskie
przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.
Uroczystość wręczenia medali odbyła się w środę 10 maja 2024 r. w Klubie Seniora w Iłowie.

W uroczystości udział wzięli: Wójt Gminy Pan Jan Paweł Kraśniewski,  Przewodnicząca Rady Pani
Renata Bartosiak, Proboszcz Parafii Iłów Ksiądz Krzysztof Tempczyk, Proboszcz Parafii Giżyce
Ksiądz Bogumił Bartlewski, Sekretarz Gminy Pani Katarzyna Michalska, Skarbnik Gminy Pani
Agnieszka Brzeska,  Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Pani Marianna Robak, Kierownik Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Monika Nowak, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Iłowie Pani
Małgorzata Kunz.

 Jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego świętowali Państwo:

Anna  i Władysław Filanowscy1.
Jadwiga i Stefan Karpińscy2.
Elżbieta i Adam Kantorscy3.
Wiesława i Andrzej Krakowiak4.
Marianna i Stanisław Orzeszek5.
Barbara i Stanisław Piotrowscy6.
Barbara i Marian Przanowscy7.
Wiesława i  Stanisław Przanowscy8.
Elżbieta i Zdzisław Sieradzcy9.
Alina i Tadeusz Sikora10.
Jadwiga i Ryszard Tomaszewscy11.
Maria i Zenon Wężowscy12.
Barbara i Jan Załuga13.
Krystyna i Bogusław Zielak14.

Klimat uroczystości uświetnił występ w wykonaniu  zespołu „Nasz Czas” z Gminnego Ośrodka
Kultury w Iłowie pod kierunkiem Pani Małgorzaty Czubiel.

          Wójt Jan Paweł Kraśniewski gratulując zebranym powiedział, że 50 lat razem świadczy nie
tylko o głębokiej, trwałej miłości, ale i o wzajemnym zaufaniu, że  człowiek zawsze najpewniej czuje
się wśród  najbliższych - najlepiej u boku partnera. Warto święcić Jubileusze, przeglądać rodzinne
albumy, by nie tylko potwierdzić historię, upływ czasu, ale by ciągle budować więzi. By uświadomić
młodym, że według fotografii, swój dobrobyt - blask- niepowtarzalną urodę, zawdzięczają przodkom,
że upływ  czasu młodych też dotyczy.

 Wszystkim parom życzył tej bezcennej wdzięczności najbliższych, poczucia bezpieczeństwa,
codziennej radości z dorastających wnuków.



         Księża obecni na uroczystości pobłogosławili jubilatów oraz pogratulowali pięknego jubileuszu.

         Także Przewodnicząca Rady Gminy Pani Renata Bartosiak złożyła życzenia przekazując od całej
Rady Gminy słowa uznania za tak długie, wspólne życie w małżeństwie.

         Do życzeń dołączyła się również Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Pani Małgorzata Kunz.

         Wójt Gminy wraz z Przewodniczącą Rady Gminy Iłów Panią Renatą Bartosiak dokonali
uroczystego aktu dekoracji.

Jubilatom wręczono odznaczenia, listy gratulacyjne, kwiaty i kosze słodkości. Podniosłą chwilę
uczczono symboliczną lampką szampana oraz tortem.

Oficjalna cześć uroczystości zakończyła się wspólnym grupowym zdjęciem  po czym wszystkich
zebranych zaproszono na poczęstunek.

 


